







	
		
			
		

	

	


	
		株式会社FXプライムbyGMO

		合併に伴うホームページ閉鎖 
および報告書発行についてのお知らせ
	


	
		GMOコイン株式会社と株式会社FXプライムbyGMOは、2023年9月1日（金）付でGMOコイン株式会社を存続会社として合併いたしました。

		これに伴い、株式会社FXプライムbyGMOのホームページを閉鎖し、GMOコイン株式会社のホームページに統合されました。

		

		創業以来19有余年にわたり事業を継続することができましたのも、ひとえに皆様方のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。

		今後は、合併による相乗効果を発揮し、より皆様方にご信頼いただける金融サービスを提供して参りますので、何卒、一層のご支援、ご愛顧のほどをよろしくお願い申し上げます。

		

		なお、本ページは2024年3月16日（土）に閉鎖されます。

		取引にかかわる報告書は2024年3月16日（土）まで閲覧・ダウンロードできます。

		※本ページ閉鎖後の報告書のダウンロード方法は、GMOコインのFAQに掲載します。
	

	

	
		
			口座の移管について
		

		
			FXプライムbyGMOに開設されていた口座は、GMOコインに移管しました。

			GMOコインのホームページよりログインいただき、ご確認ください。

			■GMOコイン ログインID・パスワードの初回設定について

			■GMOコイン ホームページ
		


		
			GMOコインお問い合わせ
				
					
						■合併やGMOコインでのお取引に関するお問い合わせ
					

					
						お問い合わせフォーム：https://support.coin.z.com/hc/ja/requests/new?ticket_form_id=22149574678425
					

				


		
		

		
			取引にかかわる報告書について
		

		
			確定申告などに必要な報告書は、閲覧・ダウンロードいただけます。

			報告書の閲覧・取得は、2024年3月16日（土）までです。

			

			【閲覧・ダウンロードできる報告書】

			取引報告書、取引残高報告書、損益証明書

			■FXプライムbyGMOのお取引にかかわる報告書はこちら
		

	

	

	


	
		
			加入協会： 一般社団法人 日本暗号資産取引業協会 ・ 一般社団法人 日本資金決済業協会 ・ 一般社団法人 金融先物取引業協会

			GMOコイン株式会社 関東財務局長 第00006号（暗号資産交換業）関東財務局長（金商）第3188号

			© GMO Coin, Inc. All Rights Reserved.
		

		
			
				
			
		

	













